contratada a empresa LITORAL MOBILI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÓVEIS LTDA, pessoa 

jurídica de direito privado inscrita no CNPJ 47.663.553/0001-98, com sede na Avenida Dom 

João VI, 000011, Edif Seta Empresarial, Sala 22, Bairro Brotas, salvador – Bahia, CEP: 40.285-

001, com valor de R$ 2.471.070,00 (dois milhões quatrocentos e setenta e um mil e setenta 

reais), cujo contrato de adesão vigerá pelo período de 12 (doze) meses, contados a partir da 

assinatura do contrato. 

Itaetê-Ba, 25 de Novembro de 2025. 

IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA 
Secretaria Municipal de Educação